（案）

保 福 審 第 ○ ○ 号

平成２７年 ○月○○日

福岡市長 髙島 宗一郎 様

福岡市保健福祉審議会

委員長 石 田  重 森

「第４期福岡市障がい福祉計画」（平成２７年度～平成２９年度）

の策定について（答申）

平成２６年４月２日付保政第１号により諮問のあった標記の件について，本審議会は

障がい者保健福祉専門分科会で慎重に審議を重ねた結果，別添のとおり答申します。

平成２７年２月４日 第６回障がい者保健福祉専門分科会

【議 事】第４期福岡市障がい福祉計画（答申案）について

【資料３】答申文書（案）

	「第４期福岡市障がい福祉計画」（平成２７年度～平成２９年度）
	の策定について（答申）